
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和4年3月29日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大総委第1号 公用バス運転業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 2,821,500 スイトトラベル(株)

大総委第2号 庁舎清掃及び自動ドア保守管理業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 2,904,000 (株)三和サービス

大総委第3号 町有施設消防用設備点検業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 2,200,000 アンシンク(株)　大垣店

大総委第4号 庁舎・福祉センター・保健センター・道の駅空調設備保守点検業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 3,432,000 日本空調サービス(株)　大垣営業所

大総委第7号 庁舎宿直警備業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 5,489,000 (株)三和サービス

大総委第8号 庁舎電話交換・受付案内業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 6,875,000 (株)三和サービス

大総委第10号 庁舎･福祉センター･中之元北団地･中小学校･揖東中学校エレベータ保守点検業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 990,000 ジャパンエレベーターサービス東海(株)

大総委第18号 庁舎環境衛生管理業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月20日 759,000 (株)三和サービス

大総印第1号 令和４年度「広報おおの」印刷製本事業 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 3,907,200 西濃印刷(株)

大農委第3号 コミュニケーションアプリ（LINE）を活用したプランター野菜の栽培指導業務委託 ー 令和4年4月1日 令和4年10月31日 1,592,250 (株)流通研究所

大福セ委第1号 福祉センター・保健センター清掃及び自動ドア保守管理業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 1,463,000 (株)三和サービス

大水委第1号 大野町上水道水質検査業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月17日 1,675,300 (株)総合保健センター　岐阜事業所

大水購第2号 大野町上水道量水器購入業務 ー 令和4年4月1日 令和4年6月17日 3,399,000 大東(株)

大水委第2号 水道検針業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 96 (株)ファノバ　中部支店

大住委第1号 総合窓口業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 10,219,000 (株)三和サービス

大環委第22号 三水川・花田川水質検査業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月17日 596,200 イビデンエンジニアリング(株)

大住国委第1号 診療報酬明細点検等業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 3,020,160 (株)ニチイ学館

大子委第4号 公立認定こども園・幼児療育センター・子育て支援施設清掃業務委託 ー 令和4年4月1日 令和4年12月9日 605,000 (株)三和サービス

大学委第2号 町所有バスによる学童・介護予防教室参加者送迎業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 3,253,140 スイトトラベル(株)

大学委第3号 校内ネットワーク機器保守等業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 12,408,000 中部事務機(株)

大学委第5号 小中学校受水槽・高所硝子清掃・ビル管理業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 2,035,000 (株)三和サービス

大学委第6号 小中学校プールろ過器保守点検業務委託 ー 令和4年4月1日 令和4年10月31日 715,000 (株)三協

大学委第8号 小中学校空気汚染物質測定検査業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月15日 1,080,200 一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター

大学委第9号 小中学校体育器具及び遊具定期点検業務委託 ー 令和4年4月1日 令和4年10月31日 704,000 中部パークシステム(株)

大生委第1号 公民館・埋蔵文化財センター・体育施設空調機器保守点検業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 3,190,000 日本空調サービス(株)　大垣営業所

大生委第2号 公民館・埋蔵文化財センター・体育施設清掃業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 2,088,900 テルウェル西日本(株)　東海支店

大水賃第4号 大野町上水道検針用システム賃借 ー 令和4年4月1日 令和9年6月30日 39,600 トーテックアメニティ(株)　岐阜事業所

大住使第5号 マイナンバーカードオンライン申請補助端末賃貸借事業 ー 令和4年4月1日 令和9年6月30日 660,000 (株)好文堂本店

大環購第27号 大野町指定可燃ごみ袋作製業務 ー 令和4年4月1日 令和4年8月26日 8,291,800 中部化成薬品(株)

大環購第28号 大野町指定粗大ごみ袋作製業務 ー 令和4年4月1日 令和4年8月26日 1,122,000 (株)ユイテック

大学委第19号 GIGAスクールサポーター配置業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 5,866,740 中部事務機(株)

大学委第2０号 GIGAスクール運営支援センター業務委託 ー 令和4年4月1日 令和5年3月31日 4,321,350 中部事務機(株)

大学賃第9号 小中学校自動体外式除細動器（AED）賃貸借 ー 令和4年4月1日 令和9年3月31日 37,928 国際セーフティー(株)　岐阜支店

令和４年度　入札結果一覧


